ekonomik “Tower” SHPK për procedurën e prokurimit 

“Procedura e hapur shërbim mbi kufirin e lartë monetar, 

Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë, me 

kushte të pa përcaktuara”, me Nr. REF-37091-02-07-2025, 

me objekt “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve te 

ndertimit”, me fond limit 120,182,651 (njëqind e njëzet 

milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH ose 1,216,916.27 Euro, 

bazuar në kursin e këmbimit sipas Bankës së Shqipërise të 

datës 06.02.2025, ku 1 Euro këmbehet 98.76 lek, zhvilluar 

më datë 03.03.2025, nga autoriteti kontraktor, Operatori i 

Blerjeve të Përqëndruara.

[...]

prokurimit “Procedura e hapur shërbim mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje Kuadër me 

disa Operatorë Ekonomikë, me kushte të pa përcaktuara”, me Nr. REF-37091-02-07-2025, me 

objekt “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve te ndertimit”, me fond limit 120,182,651 (njëqind e 

njëzet milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH ose 

1,216,916.27 Euro, bazuar në kursin e këmbimit sipas Bankës së Shqipërise të datës 06.02.2025, 

ku 1 Euro këmbehet 98.76 lek, zhvilluar më datë 03.03.2025, nga autoriteti kontraktor, Operatori 

i Blerjeve të Përqëndruara.